
MONTÁŽNÍ POKYNY – GLATT 

 

- Sestavení zárubně provádějte dle montážního návodu 

- U provedení Z2 se spojí svislé stojky s ostěním nadpraží pomocí vrutů 

- Vložte do drážky těsnění 

- Před vložením dveřovky vsadím do zárubně proužky MDF desky tak, aby dosedaly na 

těsnění. Délku pásku zakrátím o 20 mm více než je rozměr dveřovky nadsvětlíku. 

- Pásky vyrovnám s horní hranou dveřovky. Poté provedu přišroubování pomocí vrutů přes 

pásky MDF do dveřovky. Mezi horní hranou zárubně a nadsvětlíkem je nutné zachovat spáru 

3 – 5 mm. Otvory pro vruty doporučujeme předvrtat (mezi nadsvětlíkem a dveřmi je nutné 

zachovat spáru 3 mm). 

- Vložíme zárubeň do stavebního otvoru, vyvážíme a rozepřeme. Před zapěněním osaďte 

dveře (dveře musí plynule přecházet v nadsvětlík). Pokud tomu tak není, proveďte seřízení 

dveří nebo kontrolu vyvážení zárubně. 

- V případě, že je vše v pořádku, zapěňte zárubeň 

 

 

 


